Vide Monetæ, &c.

# B

## BAIVLVS CIVITATIS NEAP.

Vide Tribunal Baijuli Civitatis Neap.

## BANCHEROTTI D'OREFICI.

Non emant, nec vendant monetas aureas, vel  
argenteas ultra pretium pragmaticæ, cum  
probatione privilegiata. pragmas. 44. §.  
bora fissando, sit. 99. fol. 66.

## BANNITI.

Vide exiles.

## BARRECCHIARI

Non immittant vinum colatum. pr. 17. sit.  
49. fol. 19.

Vide Rhedarii, &c.

## BARONES

Non se instroniant directè, nec indirectè,  
nec per se, nec per intermedias personas, in  
redditis, & gabellis suarum Universitatium,  
sed liberam linquat administrationem hominibus de illarum gubernio. pr.  
19. muy magnifico, sit. 4. fol. 4.

Non locent, neque concedant bona, aut ra-  
tiones feudales Universitatibus, ut ab illis  
exigant pecuniam, aut redditum assigna-  
mentum, absque Regio assensu prescripta  
forma impetrando, & pro contractibus de  
preserto datur terminus ad impetrandum.  
d. pr. 19. §. que sodas, & §. 5. che li su-  
detti, fol. 5. & 7.

Quod supra ponitur de Regio assensu, intel-  
lige, ut in pr. 20. §. 5. sit. codem, fol. 10.

Solvant bonatenentiam a decennio, &  
infra, ubi est liquidata, Perceptoribus Prä-  
vincialibus, & ponatur in creditum Uni-  
versitatum pro extinguendis residuis Re-  
gie exactionis; ubi vero non est liquidata,  
liquidetur, d. pr. 19. §. atendiendo, & §.  
ottavo si ordina, fol. 6. & 8. & pr. 20. §. 8.  
sit. cod. fol. 11.

Barones, eorumque officiales, si per eorum  
jurisdictionem transferit aliqua exulum,  
sive bannitorum cohors, arma induantur  
insimil cum hominibus eorum Universitatium,  
& exiles persequantur, ac illici per  
annos certiores Terras finitimas ad idē  
peragendum, ac Regias Provinciales Au-  
dientias. pr. 27. §. 25. sit. 5. fol. 27.

Barones complices factura, aut venditioni  
putteris tormentorii, acciustri, pœnam se-  
que-

# INDEX

questri jurisdictionis incurunt. pr. 2. tit.  
137. fol. 68.

## BELLVM

Gallo Regi declaratum 30. Decembris 1683.  
Vide Galli.

## BIRRVARII.

Vide Satellites.

## BLASPHÆMIA.

Confirmantur Pragmatica contra blasphemantes Sanctissimum Nomen Dei, Iesu Christi, Maria Virginis, Apostolorum, ac aliorum, in Sanctorum Catalogo descriptorum, & Sanctam Iesu Christi fidem. pr. 6. tit. 21. fol. 15.

## BONATENENTIA

A Baronibus debita Vniverstatibus.  
Vide Barones.

# C

## CAMBIVM.

**Q**uilibet die Martis Cambiorum: Deputati convenient, & Cambiis metam imponant, ultra quam fieri nequeant, sub pena, etiam proxenesis, nec etiam sub pretextu duplicitis usus, aut plurium usuum. pr. 1. tit. 80. fol. 29.